Нотариален акт за покупко-продажба на недвижим имот № 1020, том VI, рег. № 10205, дело № 549 
от 2014 г., на нотариус № 347 на НК, вписан в Служба по вписванията гр. Велико Търново с вх. рег. № 
8605 от 18.11.2014 г., акт № 4, том 24, дело №4310/2014 г.,  както следва:   

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 10447.23.46 (десет хиляди четиристотин четиридесет и 
седем, точка, двадесет и три, точка, четиридесет и шест) по кадастралната карта и кадастралните 

регистри на гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново, одобрени със Заповед 
№ РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР от 
19.04.2023 г., с адрес на поземления имот: гр. Велико Търново, ул. Сан Стефано № 32, местност Елия 
(Елията), с площ от 4969 кв.м. (четири хиляди деветстотин шестдесет и девет квадратни метра), с 
трайно предназначение на територията: „Урбанизирана“ и начин на трайно ползване: „за друг вид 
производствен, складов обект“, предишен идентификатор: № 10447.23.34, номер по предходен 
план: 023046, квартал: 23, парцел: XXII, при граници и съседи съгласно скица: поземлени имоти с 
идентификатори № 10447.23.47. 10447.23.45. 

ПОЗЕМЛЕН ИМОТ с идентификатор № 10447.23.54 (десет хиляди четиристотин четиридесет и 
седем, точка, двадесет и три, точка, петдесет и четири) по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново, одобрени със Заповед 
№ РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР: от 
18.02.2021 г., с адрес на поземления имот: гр. Велико Търново, ул. Сан Стефано 32, местност Елия 
(Елията), с площ от 666 кв.м. (шестстотин шестдесет и шест квадратни метра), с трайно 
предназначение на територията: „Земеделска“ и начин на трайно ползване: „За местен път“, 
категория на земята: 3 (трета), предишен идентификатор: № 10447.23.34, номер по предходен план: 
023054, при граници и съседи съгласно скица:

[...]

Велико Търново, обл. Велико Търново, одобрени със Заповед № РД-18-
86/19.09.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР: от 19.04.2023 г., 
с адрес на поземления имот: гр. Велико Търново, ул. Сан Стефано 32, местност Елия (Елията), с площ 
от 291 кв.м. (двеста деветдесет и един квадратни метра), с трайно предназначение на територията: 
„земеделска“, с начин на трайно ползване: „за електроенергийно производство“, категория на 
земята: 3 (трета), предишен идентификатор: № 10447.23.34, номер по предходен план: 023053, 
квартал 23, парцел XIII, при граници и съседи съгласно скица:

[...]

Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново, одобрени със Заповед 
№ РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР от 
19.04.2023 г., с адрес: гр. Велико Търново, ул. Сан Стефано № 32, застроена площ: 293 кв.м. (двеста 
деветдесет и три квадратни метра),  брой етажи: 5 (пет), сградата е разположена в поземлен имот с 
идентификатор № 10447.23.46, с предназначениe: административна, делова сграда, стар 
идентификатор: няма, номер по предходен план: няма.  

СГРАДА с идентификатор № 10447.23.46.2 (десет хиляди четиристотин четиридесет и седем, 
точка, двадесет и три, точка, четиридесет и шест, точка, две) по кадастралната карта и кадастралните 
регистри на гр. Велико Търново, общ. Велико Търново, обл. Велико Търново, одобрени със Заповед 
№ РД-18-86/19.09.2008 г. на Изпълнителния директор на АГКК, последно изменение на КККР от

[...]

-1, намиращ се на етаж -1 (минус едно) в сграда с идентификатор № 10447.23.52.2, с 
предназначение: „административна, делова сграда“, сградата е разположена в поземлен имот с 
идентификатор № 10447.23.52, с предназначение на самостоятелния обект: друг вид самостоятелен 
обект, брой нива: 1 (едно), с площ 124.00 кв. м. (сто двадесет и четири квадратни метра), прилежащи 
части: 2,2833% идеални част от общите части на сградата, при граници и съседи съгласно скица: на 
същия етаж: няма, под обекта: няма, над обекта: СОС с идентификатор № 10447.23.52.2.1, стар  
идентификатор: няма.   

САМОСТОЯТЕЛЕН ОБЕКТ В СГРАДА с идентификатор № 10447.23.52.2.2 (десет хиляди